
DOS.5242.31.2023 

POSTANOWIENIE Nr 6/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I  

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 w sprawie podziału Gminy Myszyniec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Myszyniec na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, 

numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Myszyńcu, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Myszyńcu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 

dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Myszyniec. 

KOMISARZ WYBORCZY  

w Ostrołęce I 

/-/ Kamil Skwiot 



Załącznik 

do postanowienia Nr 6/2024 

Komisarza Wyborczego  

w Ostrołęce I 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Myszyniec na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Myszyniec ulice: Adama Chętnika, Dr Stanisława 

Pawłowskiego, Dzieci Polskich, Konwaliowa, Kurpiowska, 

Mazurska, Modra, Nadrzeczna, Plac Wolności, Sportowa, 

Zawiszy Czarnego, Zygmunta Padlewskiego 

1 

2 

Myszyniec ulice: Akacjowa, Browary, Bukowa, Cicha, 

Dębowa, Kasztanowa, Krótka, Leśna, Lipowa, Macieja 

Kikuły, Modrzewiowa, Most Kopański, Poległych, 

Sosnowa, Strzelców Kurpiowskich, Świerkowa, Żurawia 

1 

3 

Myszyniec ulice: Bartna, Baśniowa, Brata Zeno, 

Bursztynowa, Gen. Józefa Bema, Henryka Sienkiewicza, 

Jagodowa, Obwodowa, Ogrodowa, Perłowa, Pl. 

Konstantego Rynarzewskiego, Plac Kardynała 

Wyszyńskiego, Pszczela, Rubinowa, Spokojna, 

Strumykowa, Tęczowa, Wesoła, Wincentego Witosa 

1 

4 

Zawodzie, Myszyniec ulice: 23 Stycznia, Księdza 

Klemensa Sawickiego, Łączności, Przemysłowa, 

Słoneczna, Stacha Konwy, Św. Franciszka, Władysława 

Reymonta 

1 



5 

Myszyniec ulice: Kadzidlańska, Kazimierza Stefanowicza, 

Kolejowa, Kwiatowa, Miodowa, Piaskowa, Prosta, 

Targowa, Wrzosowa 

1 

6 sołectwo Myszyniec Stary 1 

7 sołectwa: Pełty, Myszyniec-Koryta 1 

8 sołectwa: Białusny Lasek, Charciabałda, Świdwiborek 1 

9 sołectwa: Wydmusy, Drężek 1 

10 sołectwa: Wykrot, Gadomskie 1 

11 sołectwo Wolkowe I od nr 1 do nr 137 1 

12 sołectwa: Wolkowe II od nr 138 do końca, Niedźwiedź 1 

13 sołectwo Olszyny 1 

14 sołectwa: Krysiaki, Cięćk 1 

15 sołectwa: Zalesie, Zdunek 1 

 


